Resultado preliminar para Edital Institucional para auxilio permanéncia (Campus Altamira) N.3/2023

Matricula

20180791408
20192290163
20180791710
20192040250
20190791470
20190792664
20191096917
20202041595
20202041608
20202041615
20202291547
20191097398
20191097386
20191096949
20192040226
20220790430
20192040229
20192040238
20191096999
20192040257
20202041700
20212293087
20210792578
20222182985
20222040325
20222043292
20221980357

IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Sem IVS

Invalido devido auséncia deliberada de documentagao
Invalido devido auséncia deliberada de documentagao
Invalido devido auséncia deliberada de documentagao

Curso

Auxiliar em geoprocessamento

Concluido

Concluido

Concluido

Tecnologia em analise e desenvolvimento de sistemas
Tecnologia em andlise e desenvolvimento de sistemas
Técnico em Seguranga do Trabalho

EMI Edificagbes

EMI Edificagdes

EMI Edificagbes

EMI Informatica

Concluido

Seguranga do Trabalho

Seguranga do Trabalho

EMI Edificagbes

Tecnologia em analise e desenvolvimento de sistemas
Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

EMI Edificagbes

EMI Informatica

Tecnologia em analise e desenvolvimento de sistema
EMI Agropecuaria

EMI Edificagdes

EMI Edificagbes

Tecnologia em anélise e desenvolvimento de sistemas

Condicao
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido



20222182983
20222182971
20212293085

Matricula

20222290312
20212293092
20212043154
20220790423
20222290309
20222290291
20222040323
20222290308
20222183093
20221982763
20192040184
20222182978
20222040317
20222292752
20222290305
20222182974
20211093729
20222294286
20212043143
20220790427
20222292052
20221980342
20222183098
20222183086
20212043145

Invalido devido auséncia deliberada de documentagao
Invalido devido auséncia deliberada de documentagao
Invalido devido auséncia deliberada de documentagao

IVS
87.42
79.9
7713
77.07
75.78
75.57
75.55
75.38
74.13
69.95
69.42
69.1
69.1
67.45
67.42
67.05
66.97
66.95
66.82
66.3
65.93
65.78
65.42
65.27
65.23

EMI Agropecuaria
EMI Agropecuaria
EMI Informatica

Curso

EMI Informatica

EMI Informatica

EMI Edificagbes

Analise e desenvolvimento de sistemas
EMI Informéatica

EMI Informatica

EMI Edificagbes

EMI Informética

EMI Agropecuaria

Técnico em Administragao

Tecnologia em andlise e desenvolvimento de sistemas
EMI Agropecuaria

EMI Edificagdes

EMI Informatica

EMI Informatica

EMI Agropecuaria

Seguranga do Trabalho

EMI Informatica

EMI Edificagbes

Tecnologia em analise e desenvolvimento de sistemas
EMI Informatica

Técnico em Administragao

EMI Agropecuaria

EMI Agropecuaria

EMI Edificagbes

Indeferido
Indeferido
Indeferido

Condicao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



20212043149
20222290303
20222182976
20222040329
20212293074
20212293080
20212293076
20212293079
20222294291
20222292747
20222294287
20212043144
20222042797
20222290290
20221984352
20222182960
20222182469
20222182980
20222040328
20221980359
20222182956
20222182950
20222290301
20211094060
20202291706
20202291575
20202291571
20202041593
20222183090
20221982762

64.83
64.68
60.42
58.77
58.72
57.57
57.07
57.05
56.97
56.82
56.82
55.93
556.72
55.72
55.63
55.23
55.12
54.48
54.45
54.08
53.63
52.78
48.35
48.27
46.78
46.47
46.27
46.08
45.75
45.65

EMI Edificagbes

EMI Informéatica

EMI Agropecuaria

EMI Edificagbes

EMI Informética

EMI Informatica

EMI Informatica

EMI Informatica

EMI Informatica

EMI Informéatica

EMI Informatica

EMI Edificagbes

EMI Edificagdes

EMI Informatica

Técnico em Administragao
EMI Agropecuaria

EMI Informatica

EMI Agropecuaria

EMI Edificagbes

Técnico em Administragao
EMI Agropecuaria

EMI Agropecuaria

EMI Informatica

Técnico em Seguranga do Trabalho
EMI Informatica

EMI Informatica

EMI Informatica

EMI Edificagbes

EMI Agropecuaria

Técnico em Administragao

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



20210792566
20212043156
20222040330
20222183123
20222043173
20222040333
20220794302
20202041699
20221982766
20222043279
20220794298

45.33
45.02
44.97
44.38
44.08
40.45
37.33
35.6

35.57
35.5

33.65

Analise e desenvolvimento de sistemas

EMI Edificagdes

EMI Edificagbes

EMI Agropecuaria

EMI Edificagdes

EMI Edificagbes

Tecnologia em anélise e desenvolvimento de sistemas
EMI Edificagbes

Técnico em Administragao

EMI Edificagdes

Tecnologia em analise e desenvolvimento de sistemas

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



