## Resultado preliminar para Edital Institucional para auxílio permanência (Campus Altamira) N.3/2023

Matrícula	IVS	Curso	Condição
20180791408	Sem IVS	Auxiliar em geoprocessamento	Indeferido
20192290163	Sem IVS	Concluído	Indeferido
20180791710	Sem IVS	Concluído	Indeferido
20192040250	Sem IVS	Concluído	Indeferido
20190791470	Sem IVS	Tecnologia em análise e desenvolvimento de sistemas	Indeferido
20190792664	Sem IVS	Tecnologia em análise e desenvolvimento de sistemas	Indeferido
20191096917	Sem IVS	Técnico em Segurança do Trabalho	Indeferido
20202041595	Sem IVS	EMI Edificações	Indeferido
20202041608	Sem IVS	EMI Edificações	Indeferido
20202041615	Sem IVS	EMI Edificações	Indeferido
20202291547	Sem IVS	EMI Informática	Indeferido
20191097398	Sem IVS	Concluído	Indeferido
20191097386	Sem IVS	Segurança do Trabalho	Indeferido
20191096949	Sem IVS	Segurança do Trabalho	Indeferido
20192040226	Sem IVS	EMI Edificações	Indeferido
20220790430	Sem IVS	Tecnologia em análise e desenvolvimento de sistemas	Indeferido
20192040229	Sem IVS	Concluído	Indeferido
20192040238	Sem IVS	Concluído	Indeferido
20191096999	Sem IVS	Concluído	Indeferido
20192040257	Sem IVS	Concluído	Indeferido
20202041700	Sem IVS	EMI Edificações	Indeferido
20212293087	Sem IVS	EMI Informática	Indeferido
20210792578	Sem IVS	Tecnologia em análise e desenvolvimento de sistema	Indeferido
20222182985	Sem IVS	EMI Agropecuária	Indeferido
20222040325	Inválido devido ausência deliberada de documentação	EMI Edificações	Indeferido
20222043292	Inválido devido ausência deliberada de documentação	EMI Edificações	Indeferido
20221980357	Inválido devido ausência deliberada de documentação	Tecnologia em análise e desenvolvimento de sistemas	Indeferido

20222182983	Inválido devido ausência deliberada de documentação	EMI Agropecuária	Indeferido
20222182971	Inválido devido ausência deliberada de documentação	EMI Agropecuária	Indeferido
20212293085	Inválido devido ausência deliberada de documentação	EMI Informática	Indeferido
Matrícula	IVS	Curso	Condição
20222290312	87.42	EMI Informática	Aprovado
20212293092	79.9	EMI Informática	Aprovado
20212043154	77.13	EMI Edificações	Aprovado
20220790423	77.07	Análise e desenvolvimento de sistemas	Aprovado
20222290309	75.78	EMI Informática	Aprovado
20222290291	75.57	EMI Informática	Aprovado
20222040323	75.55	EMI Edificações	Aprovado
20222290308	75.38	EMI Informática	Aprovado
20222183093	74.13	EMI Agropecuária	Aprovado
20221982763	69.95	Técnico em Administração	Aprovado
20192040184	69.42	Tecnologia em análise e desenvolvimento de sistemas	Aprovado
20222182978	69.1	EMI Agropecuária	Aprovado
20222040317	69.1	EMI Edificações	Aprovado
20222292752	67.45	EMI Informática	Aprovado
20222290305	67.42	EMI Informática	Aprovado
20222182974	67.05	EMI Agropecuária	Aprovado
20211093729	66.97	Segurança do Trabalho	Aprovado
20222294286	66.95	EMI Informática	Aprovado
20212043143	66.82	EMI Edificações	Aprovado
20220790427	66.3	Tecnologia em análise e desenvolvimento de sistemas	Aprovado
20222292052	65.93	EMI Informática	Aprovado
20221980342	65.78	Técnico em Administração	Aprovado
20222183098	65.42	EMI Agropecuária	Aprovado
20222183086	65.27	EMI Agropecuária	Aprovado
20212043145	65.23	EMI Edificações	Aprovado

20212043149	64.83	EMI Edificações	Aprovado
20222290303	64.68	EMI Informática	Aprovado
20222182976	60.42	EMI Agropecuária	Aprovado
20222040329	58.77	EMI Edificações	Aprovado
20212293074	58.72	EMI Informática	Aprovado
20212293080	57.57	EMI Informática	Aprovado
20212293076	57.07	EMI Informatica	Aprovado
20212293079	57.05	EMI Informática	Aprovado
20222294291	56.97	EMI Informática	Aprovado
20222292747	56.82	EMI Informática	Aprovado
20222294287	56.82	EMI Informática	Aprovado
20212043144	55.93	EMI Edificações	Aprovado
20222042797	55.72	EMI Edificações	Aprovado
20222290290	55.72	EMI Informática	Aprovado
20221984352	55.63	Técnico em Administração	Aprovado
20222182960	55.23	EMI Agropecuária	Aprovado
20222182469	55.12	EMI Informática	Aprovado
20222182980	54.48	EMI Agropecuária	Aprovado
20222040328	54.45	EMI Edificações	Aprovado
20221980359	54.08	Técnico em Administração	Aprovado
20222182956	53.63	EMI Agropecuária	Aprovado
20222182950	52.78	EMI Agropecuária	Aprovado
20222290301	48.35	EMI Informática	Aprovado
20211094060	48.27	Técnico em Segurança do Trabalho	Aprovado
20202291706	46.78	EMI Informática	Aprovado
20202291575	46.47	EMI Informática	Aprovado
20202291571	46.27	EMI Informática	Aprovado
20202041593	46.08	EMI Edificações	Aprovado
20222183090	45.75	EMI Agropecuária	Aprovado
20221982762	45.65	Técnico em Administração	Aprovado

20210792566	45.33	Análise e desenvolvimento de sistemas	Aprovado
20212043156	45.02	EMI Edificações	Aprovado
20222040330	44.97	EMI Edificações	Aprovado
20222183123	44.38	EMI Agropecuária	Aprovado
20222043173	44.08	EMI Edificações	Aprovado
20222040333	40.45	EMI Edificações	Aprovado
20220794302	37.33	Tecnologia em análise e desenvolvimento de sistemas	Aprovado
20202041699	35.6	EMI Edificações	Aprovado
20221982766	35.57	Técnico em Administração	Aprovado
20222043279	35.5	EMI Edificações	Aprovado
20220794298	33.65	Tecnologia em análise e desenvolvimento de sistemas	Aprovado